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Hoff blir konstituert som administrerende direktør for Boligprodusentenes Forening  
 
Maria Hermansdatter Hoff blir konstituert som administrerende direktør for Boligprodusentenes Forening 
fra 1. juni. 2026. Hoff har bakgrunn fra politikk, næringsliv og offentlig sektor. 
 
Vi er svært glade for at Maria har takket ja til å tre inn i rollen som konstituert administrerende direktør. 
Hun har bred erfaring fra politikk, organisasjonsliv og næringsutvikling, og solid kompetanse som vil komme 
foreningen godt med i tiden fremover, sier Marianne Gjertsen Ebbesen styreleder i Boligprodusentenes 
Forening og konsernsjef i OBOS. Lars Jacob Hiim går av som leder for å bli ny direktør for DSB, direktoratet 
for Samfunnssikkerhet og Beredskap. 
 
Hoff har bakgrunn fra politkk gjennom å ha vært statssekretær i Ernas Solbergs første regjering, og politisk 
rådgiver på Stortinget. Hun har jobbet flere runder i NHO systemet, vært selvstendig næringsdrivende og 
vært næringssjef i Lillestrøm kommune. Hun har en mastergrad i internasjonal politikk fra Swansea 
University, og et stort engasjement for samfunns- og næringsutvikling.  
 
- Jeg ser frem til å ta fatt på oppgaven, og kunne bidra til å sette behovet for økt boligbygging på 

agendaen, sier Hoff . Boligbransjen står i en krevende situasjon, men hvis vi ikke får rammevilkår som 
bidrar til økt bygging snarlig, er det ikke bare et problem for bransjen, men en samfunnsutfordring. Vi 
må sørge for at det blir mulig for folk flest å både kjøpe og leie bolig, også om noen år. Jeg er 
takknemlig for tilliten og glad for å få denne spennende muligheten. Boligprodusentenes Forening skal 
fremover være en tydelig stemme på vegne av medlemmene, og jeg gleder meg til å bli enda bedre 
kjent med bransjen avslutter Hoff.  

 
 
 
For ytterligere informasjon kontakt:   
Marianne Gjertsen Ebbesen, styreleder i Boligprodusentenes Forening, tlf: 91616256 
Maria Hermansdatter Hoff, tlf: 91565122 


